様式第1号（第4条関係）

　久留米市長　様

申請者 :

:

:

:

令和 年 月 日 曜 から

令和 年 月 日 曜 まで 計 日間

（ ）

：

：

：

時　　　分

年 月 日 曜
午前

時　　　分
午後

曜
午前

午後

電話番号

添付書類

※貸出しを希望される日の5営業日前までに、久留米市農政部農村森林整備課へ提出してください。

※使用責任者は、粉砕機等の受取時に身分証明書（運転免許書等）を提示してください。

※提出していただいた個人情報は、当事業の目的以外には使用しません。

使用責任者

（竹粉砕機操作従事者）

住　　所

氏　　名

借用付属物品

（該当項目にチェック）

）

使用目的

（該当項目にチェック）

使用場所

（面積）
久留米市 （ ㎡約

返却予定日時

（午前10時～午後3時）

受取希望日時

（午前10時～午後3時）
年 月 日

令和

令和

借用希望期間

（最大８日間）

久留米市竹粉砕機借用申請書

団 体 等 の 名 称

代 表 者 氏 名

住所または所在地

電 話 番 号

　次のとおり竹粉砕機を借用したいので、久留米市竹粉砕機貸出要綱第4条の規定により申請します。

また、裏面記載の申請資格を満たすことを誓約いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

竹林の拡大抑制 竹林の再生

その他

ガソリン携行缶

固定ロープ

トラックシート

充電式ブロワー

アルミブリッジ（道坂） 保護手袋（Mサイズ・Lサイズ）

スクリーン５mm

スクリーン８mm

竹粉砕機使用場所の位置図

申請者と同一人物

（裏面）

元号

大正：Ｔ

昭和：Ｓ

平成：Ｈ

年 月 日

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

※アルファベット氏名はカタカナで入力すること。

※外国人で日本名もある場合は、各々一列に入力すること。

（２）暴力団員　暴力団員による不法な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。

（３）暴力団員等　暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。

（４）暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者

久留米市暴力団排除条例（平成２２年久留米市条例第１９号）第６条に基づき、下記に示す者が役員となって

いる団体に該当しないこと。

（１）暴力団　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規

        定する暴力団をいう。

竹粉砕機使用者名簿

氏名

(姓と名の間を１字空ける)

氏名カナ

生年月日

性別

申請資格

　次の竹粉砕機使用者名簿の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、この名簿に記載した者につい

ては、久留米市竹粉砕機貸出要領第９条第５項に定める項目に該当するか否かに関し福岡県久留米警察署に照会することを

承諾します。